
入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 8月30日　　午前09時00分 都市整備部土木課

道路改良工事（市単独事業　アサイ･寄合田線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字矢留

工事期間 平成30年 9月 6日　から　平成30年12月13日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱サダイシ　代表取締役　定石　義光1         \2,486,000                   

㈲セイシン　代表取締役　平田　清二2         \2,442,000                   落札

㈱日建　代表取締役　吉永　福重3         \2,450,000                   

㈲行橋工務店　代表取締役　西本　二夫4         \2,676,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲セイシン　代表取締役　平田　清二

行橋市大字流末１４００番地１７

（２）落札額 （税抜）         \2,442,000

（税込）         \2,637,360 うち消費税相当額           \195,360

（３）予定価格 （税抜）         \2,775,000

（税込）         \2,997,000 うち消費税相当額           \222,000

（４）最低制限価格 （税抜）         \2,423,000

（税込）         \2,616,840 うち消費税相当額           \193,840



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 8月30日　　午前09時30分 都市整備部土木課

道路改良工事（１工区）（社会資本整備総合交付金事業　塩焼・カシ上線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字流末

工事期間 平成30年 9月 6日　から　平成31年 1月11日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱サダイシ　代表取締役　定石　義光1         \7,700,000                   くじ引き

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣2         \7,700,000                   くじ引き

㈲セイシン　代表取締役　平田　清二3         \7,690,000                   無効

田秀建設　代表者　田中　秀才4         \7,690,000                   無効

大親興業　代表　大迫　和実5         \7,690,000                   無効

㈲豊田建設　代表取締役　豊田　隆一6         \7,700,000                   落札　くじ引き

㈱日建　代表取締役　吉永　福重7         \7,690,000                   無効

㈱ビトー　代表取締役　塚本　和彦8         \7,820,000                   

㈲行橋工務店　代表取締役　西本　二夫9         \8,059,000                   

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲豊田建設　代表取締役　豊田　隆一

行橋市大字寺畔５２０番地１

（２）落札額 （税抜）         \7,700,000

（税込）         \8,316,000 うち消費税相当額           \616,000

（３）予定価格 （税抜）         \8,590,000

（税込）         \9,277,200 うち消費税相当額           \687,200

（４）最低制限価格 （税抜）         \7,700,000

（税込）         \8,316,000 うち消費税相当額           \616,000



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 8月30日　　午前10時00分 都市整備部土木課

道路舗装工事(市単独事業　柳井田・竹田線)
工事名

業種 工事　ほ装工事

概要

工事場所 行橋市泉中央五丁目

工事期間 平成30年 9月 6日　から　平成30年10月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

栄成開発　代表　五反田　寛猛1         \3,400,000                   

㈱喜働建設　代表取締役　松本　正2         \3,570,000                   

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣3         \3,200,000                   落札

大親興業　代表　大迫　和実4                                     辞退

㈲豊田建設　代表取締役　豊田　隆一5         \3,210,000                   

西日本興業　代表　山下　龍馬6                                     　辞退

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣

行橋市大字宝山９０４番地の１

（２）落札額 （税抜）         \3,200,000

（税込）         \3,456,000 うち消費税相当額           \256,000

（３）予定価格 （税抜）         \3,577,000

（税込）         \3,863,160 うち消費税相当額           \286,160

（４）最低制限価格 （税抜）         \3,143,000

（税込）         \3,394,440 うち消費税相当額           \251,440



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 8月30日　　午前10時30分 都市整備部土木課

道路改良工事（社会資本整備総合交付金事業　出店・新地線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大橋２丁目

工事期間 平成30年 9月 6日　から　平成31年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲出口建設　代表取締役　出口　勇美子1         \8,260,000                   無効

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ2         \8,280,000                   くじ引き

㈱浜内工業　代表取締役　浜内　美智子3         \8,290,000                   

㈲濱末建設　代表取締役　濱内　洋子4         \8,280,000                   落札　くじ引き

輝建設　代表者　出口　政輝5         \8,290,000                   

㈱船津工務店　代表取締役　舩津　鎮男6         \8,280,000                   くじ引き

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三7                                     辞退

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲濱末建設　代表取締役　濱内　洋子

行橋市東大橋三丁目１番１０号

（２）落札額 （税抜）         \8,280,000

（税込）         \8,942,400 うち消費税相当額           \662,400

（３）予定価格 （税抜）         \9,234,000

（税込）         \9,972,720 うち消費税相当額           \738,720

（４）最低制限価格 （税抜）         \8,280,000

（税込）         \8,942,400 うち消費税相当額           \662,400



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 8月30日　　午前11時00分 環境水道部上水道課

舗装工事（東大橋一丁目）
工事名

業種 工事　ほ装工事

概要

工事場所 行橋市東大橋一丁目

工事期間 平成30年 9月 6日　から　平成30年10月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱有門組　代表取締役　有門　文子1         \4,300,000                   無効

㈲末広組　代表取締役　末廣　一則2         \5,350,000                   

㈲出口建設　代表取締役　出口　勇美子3                                     辞退

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ4         \5,320,000                   落札

㈲吉村組　取締役　吉村　敏弘5                                     辞退

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ

行橋市東大橋六丁目３番３６号

（２）落札額 （税抜）         \5,320,000

（税込）         \5,745,600 うち消費税相当額           \425,600

（３）予定価格 （税抜）         \5,360,000

（税込）         \5,788,800 うち消費税相当額           \428,800

（４）最低制限価格 （税抜）         \4,810,000

（税込）         \5,194,800 うち消費税相当額           \384,800



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 8月30日　　午前11時30分 都市整備部土木課

道路改良工事（１工区）（社会資本整備総合交付金事業　文久・上新地線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字今井

工事期間 平成30年 9月 6日　から　平成31年 1月11日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アーム管工　代表者　古末　徳夫1         \8,116,000                   無効

㈱有門組　代表取締役　有門　文子2         \8,240,000                   無効

ウエダ　代表者　上田　憲一3         \8,240,000                   無効

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸4         \8,250,000                   くじ引き

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市5         \8,240,000                   無効

㈲ダイワ工業　代表取締役　古末　広宣6         \8,190,000                   無効

㈲中原建築店　代表取締役　中原　秀夫7         \8,250,000                   くじ引き

㈱放作　代表取締役　藤川　放作8         \8,250,000                   落札　くじ引き

㈲吉村組　取締役　吉村　敏弘9                                     辞退

㈱緑豊テック　代表取締役　花桐　精五10         \8,250,000                   くじ引き

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱放作　代表取締役　藤川　放作

行橋市大字金屋６８７番地の２７

（２）落札額 （税抜）         \8,250,000

（税込）         \8,910,000 うち消費税相当額           \660,000

（３）予定価格 （税抜）         \9,192,000

（税込）         \9,927,360 うち消費税相当額           \735,360

（４）最低制限価格 （税抜）         \8,250,000

（税込）         \8,910,000 うち消費税相当額           \660,000



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 8月30日　　午後01時30分 都市整備部土木課

道路改良工事（再編関連訓練移転等交付金事業　東徳永２号線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字東徳永

工事期間 平成30年 9月 6日　から　平成30年10月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

衞藤建設　代表者　衞藤　秀則1         \4,100,000                   無効

大興開発㈱　代表取締役　大塚　久勝2         \4,338,000                   落札

㈲平原造園土木　代表取締役　平原　繁治3         \4,100,000                   無効

㈱北翁　代表取締役　倉本　清隆4                                     辞退

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

大興開発㈱　代表取締役　大塚　久勝

行橋市大字稲童２７００番地１

（２）落札額 （税抜）         \4,338,000

（税込）         \4,685,040 うち消費税相当額           \347,040

（３）予定価格 （税抜）         \4,567,000

（税込）         \4,932,360 うち消費税相当額           \365,360

（４）最低制限価格 （税抜）         \4,110,000

（税込）         \4,438,800 うち消費税相当額           \328,800



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 8月30日　　午後02時00分 都市整備部土木課

道路改良工事（特定防衛施設周辺整備事業　県道若林線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字稲童

工事期間 平成30年 9月 6日　から　平成30年12月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

衞藤建設　代表者　衞藤　秀則1         \4,010,000                   

大興開発㈱　代表取締役　大塚　久勝2         \4,330,000                   

㈲中野技建　代表取締役　中野　正信3         \3,910,000                   落札

㈲平原造園土木　代表取締役　平原　繁治4         \4,000,000                   

㈱北翁　代表取締役　倉本　清隆5                                     辞退

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲中野技建　代表取締役　中野　正信

行橋市大字高瀬７５番地４

（２）落札額 （税抜）         \3,910,000

（税込）         \4,222,800 うち消費税相当額           \312,800

（３）予定価格 （税抜）         \4,463,000

（税込）         \4,820,040 うち消費税相当額           \357,040

（４）最低制限価格 （税抜）         \3,884,000

（税込）         \4,194,720 うち消費税相当額           \310,720



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 8月30日　　午後02時30分 都市整備部土木課

道路改良工事（市単独事業　行事団地11号線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市行事4丁目

工事期間 平成30年 9月 6日　から　平成30年11月29日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲石谷設備　代表取締役　石谷　寛1         \1,828,000                   

永和工業　代表者　松本　和朗2         \1,900,000                   

㈲大塚建材店　代表取締役社長　大塚　政慶3         \1,827,000                   落札

竹下建設㈱　代表取締役　竹下　巧4                                     辞退

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太5         \2,050,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲大塚建材店　代表取締役社長　大塚　政慶

行橋市行事七丁目５番１号

（２）落札額 （税抜）         \1,827,000

（税込）         \1,973,160 うち消費税相当額           \146,160

（３）予定価格 （税抜）         \2,092,000

（税込）         \2,259,360 うち消費税相当額           \167,360

（４）最低制限価格 （税抜）         \1,827,000

（税込）         \1,973,160 うち消費税相当額           \146,160



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 8月30日　　午後03時00分 環境水道部上水道課

配水管切廻工事(博多町)
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市博多町

工事期間 平成30年 9月 6日　から　平成30年10月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲石谷設備　代表取締役　石谷　寛1         \4,660,000                   落札　くじ引き

木村設備工業　代表者　木村　昭一2                                     辞退

舛田設備　代表者　舛田　智明3         \4,660,000                   くじ引き

京都設備　代表者　田中　幸雄4                                     辞退

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太5         \4,650,000                   無効

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲石谷設備　代表取締役　石谷　寛

行橋市行事四丁目７番１２号

（２）落札額 （税抜）         \4,660,000

（税込）         \5,032,800 うち消費税相当額           \372,800

（３）予定価格 （税抜）         \5,190,000

（税込）         \5,605,200 うち消費税相当額           \415,200

（４）最低制限価格 （税抜）         \4,660,000

（税込）         \5,032,800 うち消費税相当額           \372,800



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 8月30日　　午後03時30分 環境水道部下水道課

椿市浄化ｾﾝﾀｰ水質汚濁負荷量演算装置更新工事
工事名

業種 工事　電気工事

概要

工事場所 行橋市大字福丸

工事期間 平成30年 9月 6日　から　平成31年 1月 7日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

九州共和メンテナンス㈱　代表取締役　木戸　
健太

1         \3,240,000                   

共和化工㈱　福岡支店　支店長　河野　吉治2         \3,080,000                   

末松九機㈱　代表取締役　橋ノ本　将朗3         \3,110,000                   

テクノシステム㈱　代表取締役　梅田　公平4                                     辞退

㈱明興テクノス　福岡支店　取締役支店長　角
　浩一

5         \2,900,000                   落札

㈱明電舎　九州支店　支店長　五十田　博昭6                                     辞退

㈱安川電機　九州支店　支店長　吉田　弘7                                     辞退

横河ソリューションサービス㈱　北九州支店　
副支店長　麓川　利徳

8                                     辞退

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱明興テクノス　福岡支店　取締役支店長　角　浩一

福岡県福岡市東区多の津五丁目３５番１２号

（２）落札額 （税抜）         \2,900,000

（税込）         \3,132,000 うち消費税相当額           \232,000

（３）予定価格 （税抜）         \3,223,000

（税込）         \3,480,840 うち消費税相当額           \257,840

（４）最低制限価格 （税抜）         \2,900,000

（税込）         \3,132,000 うち消費税相当額           \232,000



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 8月30日　　午後04時00分 都市整備部土木課

都市公園遊具更新工事(市単独事業　ふんすい公園)
工事名

業種 工事　とび・土工・コンクリート・解体（経過措）

概要

工事場所 行橋市西宮市一丁目

工事期間 平成30年 9月 6日　から　平成30年11月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

九州交通安全㈱　代表取締役　安中　セツ子1         \2,065,000                   

㈱翔栄興業　代表取締役　白川　義幸2         \1,950,000                   

㈲セイシン　代表取締役　平田　清二3         \1,950,000                   

㈱総合企画光　代表取締役　髙田　光城4         \1,940,000                   落札

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱総合企画光　代表取締役　髙田　光城

行橋市大字下検地１７４番地３

（２）落札額 （税抜）         \1,940,000

（税込）         \2,095,200 うち消費税相当額           \155,200

（３）予定価格 （税抜）         \2,174,000

（税込）         \2,347,920 うち消費税相当額           \173,920

（４）最低制限価格 （税抜）         \1,894,000

（税込）         \2,045,520 うち消費税相当額           \151,520




